РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     Р Е Ш Е Н И Е

от 4 мая 2016 г.                   № 9                          ст.Николаевская

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания

представителей Николаевского сельского поселения от 14 ноября 2015 г.

№13 «О    земельном  налоге  на  территории  Николаевского  сельского

поселения на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Налоговым   кодексом   Российской  Федерации,   Федеральным  законом   от

6 октября 2003 г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Николаевского

сельского поселения Собрание представителей Николаевского сельского

поселения

 Р Е Ш А Е Т :

 1. Внести в Решение Собрания представителей Николаевского сельского

поселения от 14 ноября 2015 г. №13 «О  земельном  налоге  на  территории

Николаевского сельского поселения на 2016 год»  следующие изменения и

дополнения:

1.1. В абзаце девятом части 5 слова «в срок не позднее 1 февраля года,

следующего за истекшим налоговым периодом» исключить.

1.2. В части 7:

а) абзац четырнадцатый изложить в следующей редакции:

«Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые

льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы,

подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в

налоговый орган по своему выбору.»;

б) дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11) субъекты инвестиционной деятельности в отношении земельных

участков, на которых расположены объекты соглашений о муниципально-

частном партнерстве».

2

1.3. В абзаце третьем части 10 слово «октября» заменить словом

«декабря».

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

обнародования, за исключением пункта 1.1 и подпункта «а» пункта 1.2.

Пункт 1.1. и подпункт «а» пункта 1.2 настоящего Решения вступают  в

силу 1 июля 2016 года.

Глава муниципального образования

Николаевское сельское поселение                                                    Г.В.Ткаченко